
УКРАЇНА

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 18.44. ZQ2£  м.Івано-Франківськ № Є 9 &

Про внесення змін до Порядку 
використання коштів обласного бюджету 
для надання матеріальної допомоги 
учасникам антитерористичної операції, 
Операції Об’єднаних Сил, членам їх сімей

Відповідно до пункту 1 частини першої статті 23, частин першої та 
шостої статті 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
рішення Івано-Франківської обласної ради від 06 червня 2014 року 
№ 1259-28/2014 «Про обласну програму підтримки сімей загиблих, 
постраждалих учасників Революції Гідності, учасників бойових дій, осіб, які 
перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що 
утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної 
цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню 
участь в антитерористичній операції в районах її проведення, чи у здійсненні 
заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 
збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення» (із змінами), з метою удосконалення процедури 
надання матеріальної допомоги учасникам антитерористичної операції, 
Операції Об’єднаних Сил, членам їх сімей та членам сімей загиблих під час 
антитерористичної операції, Операції Об’єднаних Сил і ефективного 
використання коштів обласного бюджету 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до Порядку використання коштів обласного бюджету 
для надання матеріальної допомоги учасникам антитерористичної операції, 
Операції Об’єднаних Сил, членам їх сімей (із змінами), затвердженого 
розпорядженням обласної державної адміністрації від 24 квітня 2019 року 
№ 191, зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції в 
Івано-Франківській області 16 травня 2019 року за №46/1593 (далі -  
Порядок), а саме:



2

1) у тексті Порядку слова «багатодітних, малозабезпечених; інших 
учасників антитерористичної операції та Операції Об’єднаних Сил, житлові 
будинки (квартири) яких пошкоджені внаслідок повені, зсуву, пожежі та 
інших природних стихій» замінити словами «багатодітних, малозабезпечених 
учасників антитерористичної операції та Операції Об’єднаних Сил; учасників 
антитерористичної операції та Операції Об’єднаних Сил із числа дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування, в тому числі і після 
досягнення ними 23-річного віку; інших учасників антитерористичної 
операції та Операції Об’єднаних Сил, житлові будинки (квартири) яких 
пошкоджені внаслідок повені, зсуву, пожежі та інших природних стихій»;

2) пункт 3 розділу VII Порядку доповнити абзацом сімнадцять 
наступного змісту:

«копія витягу із рішення виконавчого комітету органу місцевого 
самоврядування про надання правового статусу дитини-сироти або дитини, 
позбавленої батьківського піклування, або витяг електронної обліково- 
статистичної картки дитини (для учасників антитерористичної операції та 
Операції Об’єднаних Сил із числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в тому числі й після досягнення ними 23-річного 
віку).

2. Розпорядження набирає чинності після державної реєстрації в 
Південно-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 
(м. Івано-Франківськ) з дня його офіційного опублікування.

3. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання 
розпорядження покласти на головного відповідального виконавця -  
департамент соціальної політики обласної державної адміністрації 
(В. Корженьовський).

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації С. Онищук.

Заступник голови обласної 
державної адміністрації Василь ІВАСИК


